

Protokoll fört vid Vemdalsskalets Vägförening ordinarie årsstämma 2023-04-07

Plats Vemdalsskalet Högfjällshotell

Datum 23-04-07

130 registrerade medlemmar från vägföreningen

59 st fullmakter

Ca 190 personer närvarade totalt

1. Årsstämman öppnades

Föreningens ordförande Roy Hansson hälsade alla välkomna.

2. Val av ordförande och sekreterare för stämman

Till årsmötets ordförande valdes Anna Fries och till sekreterare valdes Kristina Ed.

3. Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare

Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Anders Fredriksson och Magnus Bakke.

4. Godkännande av dagordning

Den utsända dagordningen godkändes.

5. Godkännande av kallelse. Utskickad 14 dagar innan stämman i enlighet med stadgarna.

Kallelse utskickad via Vägförbundet 2023-03-23. Kallelse utskickad via brev till medlemmarna förutom de medlemmar som önskat få kallelsen via e-post. Mötet godkände att kallelsen skickats ut till samtliga medlemmar enligt stadgarna.

6. Styrelsens årsredovisning för det gångna verksamhetsåret. Bilaga 1

Föreningens ordförande Roy Hansson presenterade bokslut 2022. Christer Sjödin presenterade vad som har gjorts under året.

7. Revisionsberättelse Bilaga 2

Revisor Carl Martinsson och Örjan Olsson har skriftligen lämnat revisionsberättelse i underlag för årsmötet. Revisor Carl Martinsson redogjorde för revisionsberättelsen. Revisorerna föreslog att resultat- och balansräkning fastställs och att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022. Mötet godkände fastställande av resultatet -och balansräkningen.

8. Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 2022.

9. Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna.

Therese Svedberg från REV Riksförbundet Enskilda Vägar närvarade via länk, för att svara på frågor.

9a. Förslag från styrelsen om att ändra andelstal för bostad enligt 43 a § anläggningslagen. Bilaga 3

Förslag godkändes, röstning mer än 2/3delar godkände förslaget.

9b. Motion dubbla andelar vid permanentboende från Mats Sjöstedt Ripfjället samt motion om andelstal från Agnetha Selling och Hans Lissdaniels Ripfjället.

Bilaga 4

Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar.

9c. Motion medlemsdialog från Mats Sjöstedt Ripfjället. Bilaga 5

Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar.

9d. Motion mailadress styrelse från Mats Sjöstedt Ripfjället. Bilaga 6

Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar.

9e. Motion skottning av infarter från Peter Sundlöf Ripfjället. Bilaga 7

Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar.

9f. Motion angående plogskador från Peter Sundlöf Ripfjället. Bilaga 8

Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar. Stämman enades om det är allmänna skadeståndsrättsliga principer som gäller om något skulle inträffa.

9g. Motion snöröjningsavtal från Peter Sundlöf Ripfjället. Bilaga 9

Therese från REV förtydligar att styrelsen inte är skyldig samt inte bör lämna ut handlingar av det här slaget. Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar.

9h. Motion om Facebook sida från Peter Sundlöf Ripfjället. Bilaga 10

Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar.

9i. Motion medlemsenkät från Mats Sjöstedt Ripfjället Bilaga 11

Stämman beslutade att godkänna styrelsens svar.

9j. Inkommen skrivelse från Valberedningen, mailat genom Clary Rex Ripfjället.

Bilaga 12

Stämman beslutade att skrivelsen är besvarad.

9k. Inkommen skrivelse angående brev som ej är besvaras mm från Wesslans samfällighet. Bilaga 13

Stämman beslutade att skrivelsen är besvarad.

10. Rapport från arbetsgrupp angående plogning av infarter.

Stämman 2022 beslutade att tillsätta en arbetsgrupp och beslut skall tas på årets stämma.

Claes Gozzi och Mikael Jepling rapporterade plogning av infarter. Claes informerade att föreslaget är att plogning av infarter kommer att fortsätta som tidigare.

Röstning, stämman beslutade att fortsätta ploga infarter så som det gjorts tidigare.

11. Beslut om arvode till styrelse och revisorer. Bilaga 14

Vid årsstämman i fjol bestämdes att valberedningen ska komma med förslag till styrelsearvode. Clary Rex presenterade ett förslag om fördelningen av arvode till styrelsen och revisorer.

Stämman röstade och godkände valberedningens förslag i storlek, styrelsens ordförande beslutar fördelningen inom styrelsen.

12. Fastställande av styrelsens förslag till inkomst- och utgiftsstat samt debiteringslängd.

Stämman beslutade att det fastställs. Det nya budgetförslaget godkändes av stämman. Respektive fastighet inbetalningsavi för avgiften för föreningen 2023 beslutade att vara utskickad samt betald innan 31 maj 2023. Avgift per andel 3600 kr.

13. Val av styrelse och suppleanter, mandattid två år, samt utseende av ordförande för ett år.

Valberedningen bestående av Clary Rex presenterade förslag av ny styrelse, dock förutsatte förslaget att Ingegerd Hagelin och Roy Hansson entledigas eftersom dom har ett år kvar på sin mandatperiod. Både Ingegerd och Roy meddelar att de gärna sitter kvar mandatperioden ut. Eftersom styrelsen fått ansvarsfrihet i tidigare punkt ansåg stämman att det inte fanns skäl att entlediga dessa. Förslaget föll därmed och valberedningen drog tillbaka sitt förslag och tackade nej till att på mötet ändra och lägga fram nytt förslag där Ingegerd och Roy inkluderades. Bilaga 14

Anders Söderberg som tidigare under året avgått ur valberedningen presenterade ett motförslag till styrelse.

Stämman beslutade att Anders Söderberg förslag till styrelse godkändes.

Ordinarie Ledamöter

Kvarstår 1 år	Roy Hansson	Ledamot
Kvarstår 1 år	Ingegerd Hagelin	Ledamot
Omval 2 år	Claes Gozzi	Ordförande 1 år
Omval 2 år	Kristina Ed	Ledamot
Nyval 2 år	Christer Sjödin	Ledamot

Suppleanter

Kvarstår 1 år	Roine Fransson	Suppleant
Kvarstår 1 år	Håkan Wiklund	Suppleant
Nyval 2 år	Ola Wiklund	Suppleant

Avgående ledamot
Marcus Norlander

14. Val av revisorer och suppleanter

Kvarstår 1 år	Carl Martinsson	Ordinarie revisor
Kvarstår 1 år	Örjan Olsson	Ordinarie revisor
Omval 1 år	Camilla Hamrelius	Revisor suppleant
Nyval 1 år	Rolf Svensk	Revisor suppleant

15. Val av valberedning

Anders Söderberg	Sammanställande
Daniel Årsjö	
Anders Varg	

16. Ordförande Anna avslutade stämman,
Claes Gozzi ny ordförande i vägföreningen tackar för förtroendet.

17. Övriga frågor / Övrigt som inte innefattar beslutet

Rikard Abramson	Vägslitageavgift	Styrelsen svarar, beslut tagit vägslitageavgift 10 000 kr + adm avgift då bygglov beviljas.
Keith Sahlin	Smältvatten rinner ner mot fastighet 56:52 Lindgrens Väg.	Styrelsen svarar att en översyn bör göras.

18. Meddelande av tid och plats för protokolljustering samt protokollet tillgängligt för medlemmarna.

Protokollet ska vara justerat till den 2023-04-21 och därefter finnas tillgängligt på hemsidan samt Härjedalens Ekonomi AB.

19. Avslutning

Roy Hansson avtackades, lämnar ordförande posten och Markus Nordlander lämnar posten som ledamot.

Bilagor

Bilaga 1	Årsredovisning
Bilaga 2	Revisionsberättelse
Bilaga 3	Förslag från styrelsen om att ändra andelstal för bostad enligt 43 a § inläggningslagen.
Bilaga 4	Motion dubbla andelar vid permanentboende från Mats Sjöstedt Ripfjället samt motion om andelstal från Agnetha Selling och Hans Lissdaniels Ripfjället
Bilaga 5	Motion medlemsdialog från Mats Sjöstedt Ripfjället
Bilaga 6	Motion mailadress styrelse från Mats Sjöstedt Ripfjället.
Bilaga 7	Motion skottning av infarter från Peter Sundlöf Ripfjället.
Bilaga 8	Motion angående plogskador från Peter Sundlöf Ripfjället.
Bilaga 9	Motion snöröjningsavtal från Peter Sundlöf Ripfjället.
Bilaga 10	Motion om Facebook sida från Peter Sundlöf Ripfjället.
Bilaga 11	Motion medlemsenkät från Mats Sjöstedt Ripfjället
Bilaga 12	Inkommen skrivelse från Valberedningen, mailat genom Clary Rex Ripfjället.
Bilaga 13	Inkommen skrivelse angående brev som ej är besvaras mm från Wesslans samfällighet.
Bilaga 14	Valberednings styrelseförslag verksamhetsåret 2023.

Kristina Ed Sekreterare

Anna Fries Årsmötesordförande

Magnus Bakke Justeringsman

Anders Fredriksson Justeringsman

Årsredovisning

Vemdalskalets Vägförening

717902-5809

Styrelsen för Vemdalskalets Vägförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 5
- Resultaträkning	6
- Balansräkning	7 - 8
- Noter	9
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vemdalskalets vägförening (717902-5809) med säte i Härjedalens kommun, Jämtlands län, har till ändamål att förvalta gemensamhetsanläggningen Vemdalens Kyrkby GA:28 som består av vägar och parkeringsplatser på Vemdalskalet.

Styrelsen för Vemdalskalets vägförening får härmed avge följande verksamhetsberättelse. Vid ordinarie årsmöte 2022-04-15 fick styrelsen följande sammansättning.

Roy Hansson, ordförande
Ingegerd Hagelin, vice ordförande
Kristina Edh, ledamot
Claes Gozzi, ledamot
Marcus Norlander, ledamot
Roine Fransson, suppleant
Christer Sjödin, suppleant
Håkan Wiklund, suppleant
Carl Martinsson, revisor
Orjan Olsson, revisor
Anders Söderberg, valberedning sammankallande
Göran Ahl, valberedning
Clary Rex, valberedning

Firmateckning

Vägföreningen tecknas var för sig av Roy Hansson, Ingegerd Hagelin samt Gabrielle Hemmingsson Härjedalen Ekonomi AB. Roy Hansson har fullmakt att uppbära och utkvittera statsbidrag. Härjedalen Ekonomi svarar för bokföring och administrativa uppgifter.

Vägfogde Bo Eriksson handlägger de flesta praktiska uppgifter på daglig basis och tar beslut i många frågor angående vägunderhåll sommar/vinter efter kontakt med ordförande.

Styrelsearbete

Styrelsen har haft 8 sammanträden under verksamhetsåret. Vi har haft fysiska, digitala samt hybridmöten. Förutom sammanträdena har styrelsen/delar av styrelsen haft kontakt via mail, telefon och träffar för att driva arbetet framåt. Styrelsen har beslutat att reseersättning inte längre förekommer. Detta har inneburit en kostnadsminskning om 43 000 kr jämfört med tidigare år.

Vi kan konstatera att vårt område har en fortsatt tillväxt. Detta innebär att vi får alltmer att göra vad beträffar underhåll och uppföljningar av det som händer inom vägföreningens ansvarsområde.

Ett stort projekt som blev utfört är asfalteringen av Gamla Landvägen och en bit upp på Karl XI väg samt vid Stockåbron. För detta har vi sökt och beviljats statsbidrag om 361 000 kr.

Styrelsen har också sökt driftsbidrag hos Trafikverket. Trafikverket Region Mitt har beslutat att vi har rätt till bidrag med 109 613 kr/år för våra enskilda vägar. Rätten till bidrag gäller från den 01 januari 2023 till den 31 december 2027. En femårsplan för vägamans underhåll har påbörjats.

Valberedningen har reducerats till en person

Anders Söderberg, sammankallande och Göran Ahl lämnade valberedningen på grund av svårigheter att samarbeta. Man var oense om hur en valberedning ska arbeta.

Underhåll

Under det gångna verksamhetsåret har gjorts en hel del kvalitetshöjande samt nödvändiga underhållsåtgärder för att bibehålla en önskvärd standard inom vägområdet. Nedan följer en lista inkluderat de större åtgärder som gjorts. Därutöver är ett betydande antal mindre löpande underhållsåtgärder utförda.

Åtgärder:

- Snödikning och framtagnande av vägtrummor i samband med vårmålningen, översyn hela området, åtgärd efter behov.
- Sommar hyvlning, grusning vissa delsträckor och saltning.
- Nedtagning av träd som riskerar att falla över vägen på övre delen av Karl XI väg samt nedre Hovdevägen och Gamla Landsvägen.
- Sänkning av 1st. befintlig vägtrumma vid Röjarvägen 12.
- Grävning för ny- samt omläggning till ny riktning av vägtrumman i korsningen vid Röjarvägen 8 och 13.
- Dikesslätter hela vägområdet, efter behov.
- Sladdning av vägar, hela området efter behov.
- Förberedelsearbeten inför asfaltering del av Gamla Landsvägen, bestående av kantskärmning, uppfyllnad av potthål, rensning av diken, omjustering av utjäst väggkropp och delvis grusning vid anslutningen till Karl XI väg.
- Transport och utläggning av grus som stödkant samt anslutning mot vissa infarter.
- Diverse skyltarbeten, nytt montage, uppdatering, byte samt nedmontering av skyltar som ej längre är aktuella, inkl. skyltar och tillhörande skyltmaterial.
- Inventering och uppdatering av andelstal till Lantmäteriets databas.
- Uppföljning nybyggnation och registrering för debiteringslängd gällande slitageavgifter, enligt stämmobeslut.
- Besiktning, dokumentation och genomgång av berörda områden efter fiber- och elledningsgrävning inom vägområdet.
- Siktröjning vid korsningar och utfarter efter behov.
- Sättning av plogkäppar hela vägområdet.
- Vinterväghållning.

Snöröjning

Det nya upphandlade snöröjningsavtalet fortlöper i enlighet som tidigare avtal med uppdaterad beräkningsmodell. Kostnader för vinterunderhållet ökar och minskar i förhållande till maskinindex. Snöröjningskontrakten som är tecknade har alltid haft en indexreglering plus en bränsleklausul som gjort att priset/timme automatiskt förändras varje månad. När det kommer stora snöfall så räcker inte resurserna till överallt samtidigt.

Vi har tagit ett beslut att först röja alla vägar innan man röjer infarterna. Information och uppdateringar om snöröjningen läggs ut på Facebook.

Ekonomi

2019 års styrelse föreslog en årlig uppskrivning med fem procent av årsavgiften från 2021. Med god hushållning har vi inte behövt genomföra detta. Även för 2023 förslår styrelsen oförändrad avgift.

Vi har ansträngt oss att minska kostnaderna och öka intäkterna för att undvika avgiftshöjning.

Under året har intäkterna ökat genom inventering av att andelstalen följer Lantmäteriets förrättning samt införandet av slitageavgifter.

Inventering av andelstal har ökat intäkterna med 241 000 kr.

Vid avstyckning av nya tomter uttas en avgift om 5 000 kr i anslutningsavgift och fortsättningsvis en årsavgift/tomt.

Då tomterna beviljas bygglov renderar detta även en slitageavgift. Beslut den 3 augusti 2021 med 5 000 kr plus adm kostnader och den 15 april 2022 med 10 000 plus adm avgifter. Detta har inneburit ökade intäkter med 410 000kr.

Vi har bygglov som grund för när avgift tas ut. Vi avser se över detta eftersom även en mindre tillbyggnad kan kräva bygglov men ej friggebod eller attefallshus.

Anslutningsavgiften fastställs av Lantmäteriet och baseras på samfällighetens ekonomiska värde, främst skicket på vägnätet. Vi har under året uppmanat Lantmäteriet att uppräknat avgiften från idag 5000 kr med anledning av vägnätets förbättring.

Nya momsfrågan

Skatteverket anser att samfällighetsöreningar ska momsregistreras. REV Riksförbundet Enskilda Vägar har överklagat och vi avvaktar beslutet.

Ny etablering

Ett nytt företag har etablerat sig längs Gamla landsvägen, Klövsjö/Vemdalen äventyr & konferens AB. Vi skickar välkomstbrev till alla nya medlemmar.

Vi ser en ökad ovilja/minskad förmåga att betala medlems- och andra avgifter till föreningen vilket innebär ökad administration och utgifter i form av påminnelseavgifter och inkassokrav, vilket beslutades vid årsmötet 2017.

Föreningen har vid årets slut 1591 ägare till 1035 fastigheter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Fond för yttre	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 002 436	1 897 752	1 046 259	3 946 447
<i>Resultatdisposition enligt föreningsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		1 046 259	-1 046 259	0
Årets resultat			1 050 281	1 050 281
Belopp vid årets utgång	1 002 436	2 944 011	1 050 281	4 996 728

RESULTATDISPOSITION

<i>Medel att disponera:</i>	
Balanserat resultat	2 944 011
Årets resultat	1 050 281
Summa	3 994 292
<i>Förslag till disposition:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 994 292
Summa	3 994 292

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 367 445	4 451 582
Övriga rörelseintäkter	30 517	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 397 962	4 451 582
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 410 146	-2 551 971
Övriga externa kostnader	-657 216	-766 471
Personalkostnader	-297 141	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	-1 250
Summa rörelsekostnader	-4 379 503	-3 319 692
Rörelseresultat	1 018 459	1 131 890
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 822	9 569
Summa finansiella poster	31 822	9 569
Resultat efter finansiella poster	1 050 281	1 141 459
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner		-95 200
Summa bokslutsdispositioner		-95 200
Resultat före skatt	1 050 281	1 046 259
Årets resultat	1 050 281	1 046 259

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 58 750	73 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	58 750	73 750
Summa anläggningstillgångar	58 750	73 750
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	53 990	98 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	561 583	90 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	615 573	188 608
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 264 160	4 281 107
<i>Summa kassa och bank</i>	5 264 160	4 281 107
Summa omsättningstillgångar	5 879 733	4 469 715
SUMMA TILLGÅNGAR	5 938 483	4 543 465

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Fond för yttre underhåll	1 002 436	1 002 436
Summa bundet eget kapital	1 002 436	1 002 436
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 944 011	1 897 752
Årets resultat	1 050 281	1 046 259
Summa fritt eget kapital	3 994 292	2 944 011
Summa eget kapital	4 996 728	3 946 447
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 301	497 165
Övriga skulder		61 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	887 454	38 353
Summa kortfristiga skulder	941 755	597 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 938 483	4 543 465

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	101 980	101 980
	Utgående anskaffningsvärden	101 980	101 980
	Ingående avskrivningar	-28 230	-26 980
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-15 000	-1 250
	Utgående avskrivningar	-43 230	-28 230
	Redovisat värde	58 750	73 750

Not 3	Underhållsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Underhålls- och förnyelsefond	-1 002 436	-1 002 436
	Summa	-1 002 436	-1 002 436

Till föreningens underhålls- och förnyelsefond skall årligen avsättas ett belopp motsvarande två prisbasbelopp intill dess att fonden uppgår till 20 prisbasbelopp.

UNDERSKRIFTER

Vemdalen

Roy Hansson
Ordförande

Ingegerd Hagelin
Vice ordförande

Kristina Edh
Ledamot

Claes Gozzi
Ledamot

Marcus Norlander
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Carl Martinsson
Revisor

Örjan Olsson
Revisor





Document history

COMPLETED BY ALL:
23.03.2023 11:33
SENT BY OWNER:
Gabrielle Hemmingsson - 21.03.2023 11:56
DOCUMENT ID:
SyIV_pbDgn
ENVELOPE ID:
ry4_TbDf3-SyIV_pB0gn

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Verdalsskalets Vägörening 20220101-20221231.
pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIME/DATE (EST)	METHOD	DETAILS
1. ROY HANSSON roy.hansson@eurolink.nu	Signed Authenticated	21.03.2023 12:00 21.03.2023 11:57	eID High	Swedish BankID (DOB: 1955/08/18) Swedish BankID (SSN: 195508183554)
2. Monica Linné Ingegård Hagelin ih.hagelin@gmail.com	Signed Authenticated	21.03.2023 13:11 21.03.2023 13:09	eID High	Swedish BankID (DOB: 1949/11/02) Swedish BankID (SSN: 194911023606)
3. KRISTINA ED ninaedh@hotmail.com	Signed Authenticated	21.03.2023 14:58 21.03.2023 14:54	eID High	Swedish BankID (DOB: 1970/12/30) Swedish BankID (SSN: 197012307521)
4. CLAES GOZZI claes.gozzi@telia.com	Signed Authenticated	21.03.2023 15:43 21.03.2023 15:40	eID High	Swedish BankID (DOB: 1954/04/30) Swedish BankID (SSN: 195404301516)
5. MARCUS NORLANDER marcus.norlander@gmail.com	Signed Authenticated	21.03.2023 16:13 21.03.2023 16:11	eID High	Swedish BankID (DOB: 1975/01/23) Swedish BankID (SSN: 197501237932)
6. Carl Gustaf Martin Martinsson carlmartinsson@telia.com	Signed Authenticated	21.03.2023 16:53 21.03.2023 16:34	eID High	Swedish BankID (DOB: 1953/09/12) Swedish BankID (SSN: 195309127917)
7. ÖRJAN OLSSON orjan.olsson@sportmarket.se	Signed Authenticated	23.03.2023 11:33 23.03.2023 11:29	eID High	Swedish BankID (DOB: 1951/04/07) Swedish BankID (SSN: 195104077531)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAGES
sealed

55:157	2,0	till	1,0
56:46	2,0	till	1,0
33:117	2,0	till	1,0
39:21	2,0	till	1,0
33:21	2,0	till	1,0
83:37	2,0	till	1,0
88:27	2,0	till	1,0
55:51	2,0	till	1,0
54:12	2,0	till	1,0
53:32	2,0	till	1,0
88:9	2,0	till	1,0

- Att ingen ersättning enligt 37-39 §§ AL ska utgå till följd av de ändrade andelstalen.
- Att vägföreningen ska vara mottagare av fakturan i medlemmarnas ställe. Det gäller även om Lantmäteriet beslutar om annan kostnadsfördelning.

Består av två motioner som båda berör andelstal för permanentboende

MOTION OM ANDELSTAL FRÅN AGNETA SELLING OCH HANS LISSDANIELS RIFJÄLLET

Datum: 01/30/2023 Motionsrubrik: Motion om andelstal Bakgrund: Bakgrund:

Jag Agneta Selling har ett fritidshus med min sambo (äger 50% av fritidsfastigheten) tillsammans med Hans Lissdaniels som också äger 50% (Röjanvägen 12, Ripfjället) Vi bor i största delen av året och vår adress är Sundsvall, Bågevägen 99 A, 856 52 SUNDSVALL. Även Hans har sin post till denna adress och inte till Röjanvägen 12.

Fjällstugan har vi som vårt fritidshus. Hans jagar och fiskar delar av året och har funnit det lämpligt att skriva sig i Härjedalens kommun. Vi har kontaktat Lantmäteriet och även diskuterat detta med dem. Deras bedömning är att vi bor i ett fritidshus och inte i ett permanentboende. De anser också att vår fastighet skall klassificeras som fritidshus med andel 1,0.

I samtal med styrelsen (Ingegerd Hagelin) skulle vårt boende få andelstal 1,0 men då krävs att Hans är skriven på annan adress än på Röjanvägen t ex Sundsvall. Man kan konstatera att styrelsens uppfattning då är att om Hans inte är skriven på Röjanvägen 12 då skulle vi få andelstalet 1,0 vilket vi inte alls kan se någon logik i. Skulle vi nöta mindre på vägen om Hans inte är skriven på Röjanvägen?

Har studerat Vägföreningens stadgar på hemsidan och kan inte finna något där om hur andelstal skall beräknas vilket gör det ännu mera obegripligt.

Vi fick i juni 2022 en faktura där andelstalet redan var ändrat till 2,0? Enligt bestämmelserna gäller följande: Andelstalet är inte gällande förrän det är registrerat hos Lantmäteriet. Registreringen blev klar den 27 september 2022, alltså var inte faktureringen i juni giltig.

Förslag på åtgärd: Förslag till åtgärd:

Punkt 1. Vi yrkar på att Styrelsen ombedes att utbetala 3.600 kr till mig (Agneta Selling) eller reducera nästa års faktura med det här felaktiga beloppet.

Punkt 2. Vi yrkar på att Styrelsen ändrar vårt andelstal till 1,0. Vi yrkar även på att vi får en bra och sanningsenlig förklaring, varför vi har fått andelstalet 2,0.

Punkt 3. Förslag till stämman
Stämman ger Styrelsen i uppdrag att skyndsamt uppdatera Vägföreningens stadgar om hur andelstalet skall beräknas i framtiden och en bra förklaring om varför. Detta skall vara genomfört innan nästa stämma och då även tas upp för beslut av stämman.

Konsekvenser: Vi använder inte vägen mer än övriga fritidsboendet

Denna motion är inskickad av Agneta Selling och Hans Lissdaniels.
Namn: Agneta Efternamn: Selling E-post: agneta.selling@gmail.com

MOTION DUBBLA ANDELAR VID PERMANENTBOENDE

FRÅN MATS SJÖSTEDT RIPFJÄLLET

Dubbla andelar vid permanentboende

Bakgrund: Varför ska man bestraffas som permanentboende och som följer skatteverkets regler för dygnsvila? Finns inget som skulle peka på att slitaget på väg eller snöröjning skulle påverkas av det, snarare tvärtom. Många arbetar på distans även efter pendemin under större delen av året, utan att vara skriven i Härjedalens kommun. Det finns en del som bor i området året runt då man arbetar inom pendlingsavstånd men är trots det inte skriven i Härjedalen. I båda fallen slipper man då det dubbla andelstalet. En stuga som hyrs ut en vecka, oftast med 2 familjer och 2 bilar, belastar vägen med i snitt 6 transporter/dag, under 6 dagar ger ca 60 transporter. Som fastboende kommer man kanske upp i 10 transporter under en vecka. Det är ganska stor skillnad.

Tidigare har styrelsen hänvisat till ett protokoll från 2000-04-21 med aktbeteckning 2361-01/4 som skulle ange andelstal för permanentboende. Det stämmer inte enligt 2 oberoende av varandra tjänstepersoner på Lantmäteriet då den akten innehåller en norm för hur de har räknat fram det andelstalet för år 2000, inte ett beslut om andelstal i sig. Enligt samma tjänstepersoner är det stadgar eller styrelse som fastställer andelstal samt avgifter. Vid kontroll av närliggande vägföreningar har man inte andelstal 2,0 för permanentboende vilket även det stödjer svaret från tjänstepersonerna på Lantmäteriet. I städgarna finns inget som anger hur andelstal ska beräknas. Sålunda är det rimligtvis upp till styrelsen eller stämman att fatta beslut.

Förslag på åtgärd: Förslag till stämman:
Alt 1. Den tillkommande styrelse får i uppdrag att inom rimlig tid att ändra andelstalet för permanentboende från 2,0 till 1,0 från och med 2023 års avgift.

Alt 2. Stämman fattar beslut att ändra andelstalet för permanentboende från 2,0 till 1,0 från och med 2023 års avgift.

Konsekvenser: Korrekt och riktig hantering av andelstal

Namn: Mats

Efternamn: Sjöstedt

E-post: mats.sjostedt@ripfjallet.se

STYELSENS SVAR:

Föreningen har hitentills att förhålla sig till de normer/principer som framgår i förrättning om andelstal som Lantmäteriet beslutat om, vilket i Vemdalskskalets vägförening GA28 senast gjordes 2000-04-21. Denna finns även publicerad på hemsidan.

Vid flertalet kontakter med Agneta S i september-22 har vi informerat om vår förrättning och dessutom konsulterat Riksförbundet Enskilda Vägars lantmätare. Vi önskade få ett tydliggörande av förrättningen rörande permanentboende, med anledning av att enbart en i familjen är skriven på fastigheten, som berörs. Skall man då tyda "permanent boende" på annat sätt?

Vårt svar från REVs lantmätare i frågan:

"Visst har man förståelse att det kan uppfattas som orättvist om de i praktiken inte nyttjar huset som ett permanentboende.

Anledningen till att man vid anläggningsförrättningar klassar en fastighet som permanentboende beroende om någon är skriven på adressen (behöver inte vara ägaren av fastigheten) är i första hand att folkbokföringslagen (6-7 § mm) anger att man ska vara skriven på (folkbokförd) på den adress där man regelmässigt tillbringar sin dygnsvila, (vissa undantag finns för bl.a. riksdagsledamöter) dessutom är det är ett förhållandevis enkelt sätt att få fram informationen utan att behöva bedöma användningen från fall till fall."

Angående yrkande 1 från Agneta Selling och Hans Lissdaniels motion:

Föreningen har under åren varit omedveten om att ändrade andelstal enligt styreslebeslut måste vara registrerad i fastighetsregistret innan de blir formellt gällande. Föregående års framlagda debiteringslängder kan därför ha innehållit andelstal som vid stämmodtidpunkten ännu inte registrerats, även om ändringarna var inskickad till Lantmäteriet. Inte heller har tidigare stämmobeslut klandrats rörande frågan om att föreningens inkomst- och utgiftsstad med tillhörande debiteringslängd varit felaktig. Det är därför svårt för föreningen att återbetala en medlemsavgift som varit framlagd på tidigare stämma. Däremot har styrelsen föreslagit att föreningen, i fastighetsägarnas ställe, tar kostnaden för att ändra andelstalen enligt 43 a § anläggningslagen, se styrelsens förslag till stämman.

Samfällighetsföreningar har genom ny lag som trädde i kraft den 1 juli 2022 numer rätt att på stämma ta beslut om ändrade principer för åsättade av andelstal samt ändra andelstal vilket tidigare enbart var möjligt vid en ny lantmäteriförrättning. Styrelsen håller med motionärerna att det är rimligt att en bostad i ett område som vårt kan ha samma andelstal oavsett om den nyttjas för fritid eller permanentboende. Styrelsen har därför föreslagit till denna stämma att ändra andelstalen och principerna för dessa genom stämmobeslut enligt 43 a § anläggningslagen.

Frågorna som tas upp i Mats Sjöstedts motion samt yrkande 2 och 3 i Agneta Selling och Hans Lissdaniels motion behandlas i annan punkt på stämman under styrelsens förslag om att ändra andelstal enligt 43 a § anläggningslagen.

Styrelsen anser härmed motionen besvarad

MOTION MEDLEMSDIALOG FRÅN MATS SJÖSTEDT RIPFJÄLLET

Datum: 01/26/2023
 Motionsrubrik: Medlemsdialog
 Bakgrund: Dialogen med styrelse och vägfogde fungerar inte tillfredställande. Det tar lång tid att få svar på mail eller publicering av inlägg på sociala medier. Det är högst oklart vem som svarar på mailen. Styrelsen har valt att endast publicera 2 mailadresser, en till vägfogden och en för alla övriga ärenden.
 Förslag på åtgärd: Förslag till stämman: Den tillkommande styrelse får i uppdrag att inom rimlig tid definiera hur mail och övriga sociala media, där vägföreningen har en närvaro, ska hanteras. Rutinen innefattar t.ex. att man i gott samtalsklimat t.ex. säger "Hej" inledningsvis och avslutar med vem som svarat och i vilken funktion. Det ska även framgå inom vilken tid man kan förvänta sig ett svar eller publicering, t.ex. 5 dagar.
 Konsekvenser: Mycket nöjda medlemmar
 Namn: Mats
 Efternamn: Sjöstedt
 E-post: mats.sjostedt@ripfjallet.se

STYRELSENS SVAR

Från 2022-01-02 till 2022-12-31 har det inkommit 851 stycken e-brev till styrelsen att behandla.
 Av dem har 193 e-postkonversationer genererats av ett fåtal medlemmar i vår förening.

Alla e-brev åtgärdas och besvaras, om inte samma dag så inom det snaraste.
 Vissa ärenden kräver utredning. I de fallen får man svar att vi återkommer.

Styrelsemedlemmarna utför mycket av arbetet på ideell basis ofta kvällar och helger. Styrelsen upplever att vissa medlemmarna tror att vi är ett vinstdrivande företag eller myndighet vilket inte är fallet. Den uppfattningen kan bero på att man är "tvångsansluten" genom en lantmäteriförrättning, man äger en fastighet i GA 28-området.

Motionärens konkreta råd om hur man inleder med ett hövligt tilltal är för den nuvarande styrelsen självklart.
 Lika självklart var det att avsluta med vem som svarat.
 Av olika anledningar valde vi att bara svara med styrelsen pga. bakomliggande anledningar.

Den tillkommande styrelsen får ta med sig motionärens synpunkter och avser att ta fram rutiner för e-post och sociala medier.

Styrelsen anser härmed att motionen besvarats

MOTION MAILADRESS STYRELSE FRÅN MATS SJÖSTEDT RIPPJÄLLET

Datum: 01/28/2023

Motionsrubrik: Mailadress styrelse

Bakgrund: Idagsläget saknas det möjlighet att skicka mail till styrelsen och styrelsen enbart. Mail som skickas till styrelsen idag skickas till info@vskvag.se och besvaras av vägfogden som även har en egen adress. Det är märkligt att anställda och uppdragstagare använder samma mailadress som styrelsen. Det torde väl anses ganska normalt att man som medlem ska kunna maila styrelsen direkt utan omvägar

Förslag på
åtgärd: Förslag till stämman:
Den tillkommande styrelse får i uppdrag att inom snar tid sätta upp en mailadress som enbart går till styrelsen. Förslagsvis senast vid första ordinarie styrelsemötet.

Konsekvenser: Detta skulle även leda till stärkt demokratisk anda i föreningen

Namn: Mats

Efternamn: Sjöstedt

E-post: mats.sjostedt@ripfjallet.se

STYRELSENS SVAR

Från 2022-01-02 till 2022-12-31 har det inkommit 851 stycken e-brev till styrelsen att behandla.

Av dem har 193 e-postkonversationer genererats av ett fåtal medlemmar i vår förening.

Alla e-brev åtgärdas och besvaras, om inte samma dag så inom det snaraste.

Vissa ärenden kräver utredning. I de fallen får man svar att vi återkommer.

Den nuvarande styrelsen använder samma rutiner med info-adressen som funnits i många år. Det har varit en rutin som nuvarande styrelse fortsatt med även om det inte är en självklarhet att styrelsen skall svara på mail. Medlemmarnas möjlighet att påverka föreningen är på stämman.

Telefonnummer för att nå ordförande, vägfogde, valberedning samt Härjedalens Ekonomi är ett komplement.

Den tillkommande styrelsen får ta med sig frågan från motionären och besluta om rutiner för e-post.

Styrelsen anser härmed att motionen har besvarats

MOTION SKOTTNING AV INFARTER FRÅN PETER SUNDLÖF RIFPJÄLLET

Datum: 01/29/2023
Motionsrubrik: Skottning av infarter
Bakgrund: Under ett möte med lantmäteriet 2019 så framkom det att skottning av infarter ej ingick i den gällande förrättningen för GA28. Denna fråga är viktig att utreda ur ansvarssynpunkt om en olycka skulle ske. Det beslutades under årsmötet 2022 att skottningen skulle ske som vanligt säsongen 22/23 men att stämman tillsatte en arbetsgrupp för "den långsiktiga"
Förslag på åtgärd: Jag yrkar på att styrelsen redovisar resultatet av gruppens resultat. När man hade första mötet. Hur många möten man haft samt vilka myndigheter man varit i kontakt med?
Konsekvenser: Viktigt att utröna vem som har ansvaret när man beordrar en entreprenör att skotta på ett område som ej ingår i förrättningen eller det finns skrivna kontrakt med. Vid exempelvis olycka eller förstörd egendom.
Namn: Peter
Efternamn: Sundlöf
E-post: sundlof.peter@gmail.com

STYRELSENS SVAR

Stämman 2022 beslutade att en arbetsgrupp tillsätts och beslut tas på årsstämman 2023.

Arbetsgruppen redovisar sitt arbete till stämman under punkt nr 10 på dagordningen.

Styrelsen anser härmed att motionen besvarats

**MOTION ANGÅENDE PLOGSKADOR FRÅN PETER SUNDLÖF
RIPFJÄLLET**

Datum: 01/29/2023
Motionsrubrik: Plogskador
Bakgrund: Det har framkommit på Ripfjällets Facebooksida att flera fastighetsägare uppmärksammat att det är stora mängder grus och jord som följt med när jordbrukstraktorn plogat infarter. Sakkunnig som jag talat med menar att den typ av plog som används endast är avsedd för hårda underlag.
Förslag på åtgärd: Jag yrkar på att sittande styrelse som godkänt denna maskin utreder vem som skall åtgärda samt bekosta eventuella plogskador som kommer att visa sig när snön smält.
Konsekvenser: Konsekvensen för den enskilde fastighetsägaren blir att denne får stå för arbetet och kostnaderna om det inte framgår klart ifrån sittande styrelse.
Namn: Peter
Efternamn: Sundlöf
E-post: sundlof.peter@gmail.com

STYRELSENS SVAR

Plogskador skall anmälas till föreningen för att vi skall åtgärda skadan. Under 2022 är inga plogskador anmälda till föreningen.

Oberoende av använt redskap är ansvaret vid reklamationer reglerat i avtal med entreprenören.

Styrelsen anser därmed motionen besvarad

MOTION SNÖRÖJNINGSAVTALET FRÅN PETER SUNDLÖF RIPPJÄLLET

Bakgrund:

Under årsmötet 2022

Styrelsens Vice ordförande informerar att avtalet är tillgängligt för medlemmar men att sekretess råder under upphandlingsprocessen. Så svarades det på förra årsmötet. Man lät påskina att det var under upphandling, och att det skulle finnas tillgängligt under årsmötet framgick inte. I årsmötesprotokollet står dock klart och tydligt att det skall vara tillgängligt för medlemmar. Inte specifikt på årsmötet.

Förslag på åtgärd:

Som medlem i Vemdalskskalets vägförening GA28 yrkar jag därför att snöröjningsavtalet redovisas under årsmötet.

Om man inte utnyttjat optionen om 2 år, yrkar jag

även att anbudsunderlag samt de entreprenörer det skickats till redovisas.

Dessutom yrkar jag att det redovisas hur styrelsen resonerat angående den jordbrukstraktor som nu plogat när kravet enligt tidigare specifikation varit minst Volvo L70, Huddig traktorgrävare, eller liknade.

Konsekvenser:

Det har varit brukligt att föreningen haft en upphandling när snöröjningsavtalet förnyats. Utan upphandling eller förlängning av den gällande optionen riskerar man att medlemmarna får betala mer för snöröjningen än nödvändigt.

Mvh

Peter Sundlöf

sundlof.peter@gmail.com

STYRELSENS SVAR:

Revisorerna ansvarar och utgör kontrollorgan för medlemmarnas räkning av styrelsens arbete. Medlem skall ha förtroende för revisorerna som utses av stämman.

Styrelsen har konsulterat Riksförbundet Enskilda Vägar i frågan. De förtydligar att medlem inte har rätt att ta del av handlingar, ej heller medlemsmatrikel.

Detta anfördes även av dåvarande ordförande Peter Sundlöf på hemsidan den 27 maj 2019, enligt nedan:

"På förekommen anledning att en medlem i vägföreningen har begärt att få ut gamla styrelseprotokoll, har jag konsulterat resten av styrelsen och sedan kontrollerat vad som gäller rent juridiskt. En del medlemmar tycker sig ha rätt att se protokollen och att styrelsen är odemokratisk och hemlighetsfull som inte lämnar ut dessa. Men styrelseprotokoll är inte och ska inte bli offentliga. Sekretess råder och endast styrelsen och revisorn har rätt att se dem, vilket är en direkt följd av den tystnadsplikt som gäller för styrelsen angående vad styrelsen diskuterat och beslutat. En föreningsstämma har utsett en person som ska granska styrelsens arbete och det är revisorn. Det finns ofta känsliga uppgifter i protokoll, till exempel att någon ligger efter med betalning av avgift, påståenden om att någon är störande, uppgifter i anbud och offerter vid upphandling. Sprids sådana uppgifter kan såväl föreningen som de enskilda styrelseledamöterna bli skadeståndsskyldiga. Detta gäller om uppgifterna skadar någons intressen, såväl

föreningens som enskilda medlemmars. Styrelsen kan få frågan om var i lagen det står att styrelseprotokollen inte är offentliga. Svaret är att det inte heller står uttryckt, men andemeningen i hela lagstiftningen är att styrelsen antas ha medlemmarnas förtroende och handla i deras intresse, det vill säga inte har en dold agenda. Om protokollet skulle vara öppet för medlemmar hade lagstiftningen reglerat saken på samma sätt som när det gäller stämmoprotokoll, vilka enligt lag ska vara tillgängliga senast tre veckor efter stämman. Riksförbundet för enskilda vägar, REV har också konsulterats och vidhåller att styrelseprotokoll är arbetsmaterial för styrelse samt revisorer”

Styrelsen anser härmed att motionen besvarats

MOTION OM FACEBOOKSIDA FRÅN PETER SUNDLÖF RIPFJÄLLET

Datum: 01/29/2023
 Motionsrubrik: Facebook-Hemsidan
 Bakgrund: 2019 var jag och dåvarande styrelsen med om, och startade den Facebooksida som vi har idag. Meningen var att det skulle vara ett snabbt dialogform gentemot medlemmarna. Hemsidan användes för information och snöröjningsstatus. Anledningen till att det fungerade så var att man skulle inte behöva vara med i Facebook för att kunna ta del av information och snöröjningsläget.
 Förslag på åtgärd: Jag yrkar på att man återgår till att använda Hemsidan för information och snöröjningsstatus. (Kan i tillägg även visas på Facebook) samt att Facebooksidan blir den dialogkanal som det var tänkt.
 Konsekvenser: Dialogen med styrelsen har försvårats. Många av de frågor som ställs kan vara av intresse för andra. Man skall inte behöva ha tillgång till Facebook för att få reda på snöröjningsläget.
 Namn: Peter
 Efternamn: Sundlöf
 E-post: sundlof.peter@gmail.com

STYRELSENS SVAR

Förningens ordinarie kanal skall vara hemsida, Facebook bör kunna nyttjas för snabba notiser. Facebook skall ej innehålla inlägg och åsikter som ej hör hemma i hela området.

Styrelsen anser att Facebook är information från vägföreningen till medlemmar, inget diskussionsforum. I det egna boendeområdet kan man skapa egen sida.

Styrelsen vill tydliggöra att det är föreningen som är administratör och avsändare på sociala medier. Styrelsen försöker ombesörja att administratörsfunktionen övergår till föreningen och inte ligger kvar på enskild person. Om inte tidigare administratör lämnar frivilligt överväger styrelsen att skapa ny Facebook-sida.

Den tillkommande styrelsen får ta med sig motionärens synpunkter och avser att ta fram rutiner för Facebook-inlägg. Detta kommer att informeras om på Facebook-sidan.

MOTION MEDLEMSenkÄT FRÅN MATS SJÖSTEDT RIPFJÄLLET

Datum: 01/28/2023
 Motionsrubrik: Vad tycker medlemmarna?
 Bakgrund: Samtalsklimatet mellan styrelse och medlemmar är ibland onödigt hårt. Många upplever att det är svårt att få en dialog med styrelse eller vägfogde ang ett problem eller fråga. Svaren från styrelsen och vägfogde är ibland svåra förstå och även ibland acceptera. Ibland uteblir svaren helt. Genom att fråga medlemmarna vad man egentligen tycker borde man bättre kunna förstå vad medlemmarna förväntar sig eller önskar. I ett av våra grannområden har man gjort detta genom att skicka ut en enkät till medlemmarna, vilket man gjort under några år. Svaren på enkäterna är dessutom publicerade så att alla, oavsett medlem eller inte, kan ta del av svaren.

Förslag på åtgärd: Den tillkommande styrelse får i uppdrag att inom rimlig tid, innan vintersäsongen är slut, skicka ut en enkät till medlemmarna för att få en bild om vad medlemmarna tycker om t.ex. styrelsen, plogning, underhåll mm

Konsekvenser: Bättre medlemsdialog
 Namn: Mats
 Efternamn: Sjöstedt
 E-post: mats.sjostedt@ripfjallet.se

SVAR

Storhogna vägförenings enkät om 58 sidor kan läsas på https://www.storhognavf.se/onewebmedia/SVF_medlemsenkät_2022.pdf

Årets medlemsenkät

Publicerad 2022-09-03, kl 16:00

Årets medlemsenkät, den femte i ordningen, är nu sammanställd. Svaren visar att standarden på våra vägar blir allt sämre och att behoven av insatser ökar.

Allt fler frågor som egentligen inte är vägföreningens ansvar får ökad betydelse så som skotertrafik, nedskräpning och parkeringsytor. Frågor som skoter, parkeringar och nedskräpning blir allt viktigare trots att detta in är vägföreningens ordinarie sysslor.

För att genomföra denna typ av medlemsenkät krävs att föreningen köper tjänsten från ett marknadsundersökningsföretag till en kostnad av 47 500 kr + moms

Om det är stämmans beslut att genomföra medlemsenkät till en kostnad av cirka 47 500 + moms får tillkommande styrelse i uppdrag att genomföra den.

Styrelsen föreslår stämman att avslå motionen

Datum: 01/31/2023
Motionsrubrik: Valberedningen har mailat. Vänligen bekräfta.
Bakgrund: Se mail
Förslag på åtgärd: Se mail
Konsekvenser: Se mail
Namn: Clary
Efternamn: Rex
E-post: clary@familjenrex.st

Hej,
Här kommer underlag från valberedningen till årsmötet 2023.
Bekräfta att detta meddelande kommit fram.

Tack på förhand!

//Hälsningar från Clary Rex

Hej Clary, vi bekräftar att även de 24 sidorna som ligger i din bilaga har mottagits. Valberedningen är stämmans organ, utsedd av stämman och ansvarar inför stämman.

Det material som styrelsen behöver från valberedningen inför stämman är valberedningens förslag till de funktioner som skall väljas vid stämman den 7 april 2023. Det är viktigt att det skickas till info-adressen i god tid före den 24 mars eftersom det skall skickas ut med stämmohandlingarna 14 dagar före den 7 april 2023.

Med hälsningar från styrelsen genom Ingegerd h

STYRELSENS BEHANDLING:

Styrelsen har tagit emot framställan från valberedningen genom Clary Rex. Valberedningen utgör inte en medlem som kan lämna motion. Medlem kan genom motion väcka förslag rörande föreningens verksamhet. Inte heller Clary Rex är medlem i Vemdalskskalets vägförening varför inkommen framställan inte kan tas upp på stämman som en motion.

Styrelsen har ändå valt att ta med handlingen som en inkommen skrivelse i förslag till dagordning samt kortfattat bemött vissa av önskemålen enligt nedan.

Valberedningen är vald av stämman och är fri att själva arbeta fram ett arbetssätt som fungerar för de invalda i valberedningen, däribland ingår kontakt med föreningens styrelse.

Angående önskemål att få ta del av styrelsens handlingar hänvisar vi till styrelsens svar i motion som avser snöröjningsavtal, detsamma gäller valberedningen. Valberedningen har inte större rätt än någon annan att närvara på styrelsemöte.

Framställan från valberedningen till Vemdalskalets vägförening GA:28 arsmote 2023

För närvarande finns inget formaliserat arbetssätt för valberedning att kunna ta del av

nodvandig information samt samarbete med styrelse i Vemdalskalets vägförening GA:28. Ett formaliserat arbetssätt samt samarbete säkerställer medlemmarnas intresse.

Årsstämman beslutar att:

1. Valberedningen ska få tillgång till protokoll från styrelsens sammantraden.
2. Styrelsen ska bereda tillfälle(n) för valberedningen att närvara vid ett (eller flera) styrelsesammantråde(n).
3. Valberedningen ska ha tillgång till föreningens arkiv med arsmotesprotokoll.
4. Valberedningen ska kunna nyttja föreningens informationskanaler för föreningens rakning.
5. Valberedningen ska ha tillgång till medlemsregistret.

Bakgrund och konsekvens finns beskriven separat för respektive punkt ovan.

1

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

1-3 Formaliserad interaktion styrelse valberedning

Bakgrund

Det är värdefullt för valberedningen att få kännedom om föreningen gällande aktuellt styrelsearbete samt även historisk information.:

Förslag

1. Valberedningen ska få tillgång till protokoll från styrelsens sammantraden.
2. Styrelsen ska bereda tillfälle(n) för valberedningen att närvara vid ett (eller flera) styrelsesammantråde(n).
3. Valberedningen ska ha tillgång till föreningens arkiv med gamla arsmotesprotokoll.

Konsekvens

Valberedningens arbete utgår från bristfälliga underlag.

» Bilaga 2 Mail till styrelsen: "Årsmötesprotokollskopior 2013-2017 till valberedningen"

» Bilaga 5 Mail till ordförande: "Tid för träff?"

2

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

4 Valberedningen ska kunna nyttja föreningens informationskanaler för föreningens rakning

Bakgrund

Valberedningen har behov av att interagera med medlemmarna och ett bra sätt för valberedningen att komma i kontakt med medlemmar är att nyttja de befintliga

kommunikationskanalerna.»

Förslag

Foreningens informationskanaler ska vara möjliga att nyttja för valberedningen.

Konsekvens

Det försvarar valberedningens möjlighet att komma i kontakt med medlemmar och lampliga kandidater.

» För närvarande vskvag.se, Facebook Vemdalskalets vögforening GA:28, Vagfas

» Se bilaga med begäran om publicering av information på hemsidan "Bilaga 1 Mail till styrelsen Valberedningsinformation till hemsidan"

3

Valberedningen - Vemdalskalets vögforening GA:28

5 Valberedningen ska ha tillgång till medlemsregistret

Bakgrund

Det är bra för valberedningsarbetet att känna till vilka som är medlemmar i foreningen.»

Förslag

Valberedningen ska ha tillgång till foreningens register över medlemmar.

Konsekvens

Det är kostsamt att beställa ut data från Lantmateriet samt ett tidsodande arbetssätt.

» Se bilaga "Bilaga 4 Mail till Lantmateriet: Andelsägare i Vemdalskalets vögforening GA:28"

» Se bilaga med begäran om medlemsinformation "Bilaga 3 Mail till styrelsen: Kontaktuppgifter medlemmar i Vemdalskalets vögforening (GA:28)"

4

Valberedningen - Vemdalskalets vögforening GA:28

Bilagor

● Bilaga 1 Mail till styrelsen: Valberedningsinformation till

hemsidan

● Bilaga 2 Mail till styrelsen: Arsmotesprotokollskopior 2013-2017 till valberedningen

● Bilaga 3 Mail till styrelsen: Kontaktuppgifter medlemmar i

Vemdalskalets vögforening (GA:28)

● Bilaga 4 Mail till Lantmateriet: Andelsägare i Vemdalskalets vögforening GA:28

5

Valberedningen - Vemdalskalets vögforening GA:28

Bilaga 1 Mail till styrelsen: Valberedningsinformation till hemsidan

Från: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Datum: onsdag 25 januari 2023 20:48

Till: <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Valberedningsinformation till hemsidan

Hej igen,

Ytterligare valberedningsarbete har genomförts sedan första utgåvan som finns med i tidigare mail.

kommunikationskanalerna.»

Förslag

Foreningens informationskanaler ska vara möjliga att nyttja för valberedningen.

Konsekvens

Det försvarar valberedningens möjlighet att komma i kontakt med medlemmar och lampliga kandidater.

• För närvarande vskvag.se, Facebook Vemdalskalets vögforening GA:28, Vagfas

• Se bilaga med begaran om publicering av information på hemsidan "Bilaga 1 Mail till styrelsen Valberedningsinformation till hemsidan"

3

Valberedningen - Vemdalskalets vögforening GA:28

5 Valberedningen ska ha tillgång till medlemsregistret

Bakgrund

Det är bra för valberedningsarbetet att kunna till vilka som är medlemmar i foreningen.»

Förslag

Valberedningen ska ha tillgång till foreningens register över medlemmar.

Konsekvens

Det är kostsamt att beställa ut data från Lantmateriet samt ett tidsodande arbetssätt.

• Se bilaga "Bilaga 4 Mail till Lantmateriet: Andelsägare i Vemdalskalets vögforening GA:28"

• Se bilaga med begaran om medlemsinformation "Bilaga 3 Mail till styrelsen: Kontaktuppgifter medlemmar i Vemdalskalets vögforening (GA:28)"

4

Valberedningen - Vemdalskalets vögforening GA:28

Bilagor

● Bilaga 1 Mail till styrelsen: Valberedningsinformation till

hemsidan

● Bilaga 2 Mail till styrelsen: Arsmotesprotokollskopior 2013-2017 till valberedningen

● Bilaga 3 Mail till styrelsen: Kontaktuppgifter medlemmar i

Vemdalskalets vögforening (GA:28)

● Bilaga 4 Mail till Lantmateriet: Andelsägare i Vemdalskalets vögforening GA:28

5

Valberedningen - Vemdalskalets vögforening GA:28

Bilaga 1 Mail till styrelsen: Valberedningsinformation till hemsidan

Från: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Datum: onsdag 25 januari 2023 20:48

Till: <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Valberedningsinformation till hemsidan

Hej igen,

Ytterligare valberedningsarbete har genomforts sedan forsta utgavan som finns med i tidigare mail.

1. "Du skickar den text du vill få publicerad till denna info-adressen."

1. Se text nedan. Det är en första utgåva för publicering.

2. **Revidering:** Valberedningen önskar nu få arbetet i sin helhet presenterat (dvs inte bara arbetsordningen som skickades i föregående mail)

<https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1rS8WFq1gsz9mEbo#T4Sup8pGJx3c24Zv>

Tack på förhand!

//Halsningar från Clary Rex

Från: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Datum: onsdag 28 december 2022 19:13

Till: <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Valberedningsinformation till hemsidan

Hej,

Tack det samma!

1. "Ditt förslag till placering på hemsidan är i led med tidigare förslag."

1. Ok

2. "Vi skapar platsen,"

1. Ok

3. "dock länkar vi inte."

1. Har hangar jag inte med på varför det inte länkas och behöver ett förtydligande.

4. "Du skickar den text du vill få publicerad till denna info-adressen."

1. Se text nedan. Det är en första utgåva för publicering.

Tack på förhand!

6

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

//Halsningar från Clary Rex, valberedningen

No Valberedningsuppgift

1 Göra upp arbetsordning för kommande års valberedningsarbete

3 Under hela året inskaffa förslag på olika kandidater från aktuella målgrupper genom att på olika sätt göra dessa medvetna om valberedningens arbete

4 Genom samtal bilda sig en uppfattning om fortroendemannens sätt att fullgöra sina respektive uppdrag, bland annat avseende närvaro.

5 Vara beredd föreslå att styrelsemedlem inte får forlångt uppdrag

6 Sträva efter god geografisk samt ålders-och könsmassig fördelning

7 Ta kontakt med nuvarande fortroendeman vars mandatperiod går ut för att höra om

dessa är villiga att kandidera till ytterligare en mandatperiod

8 Granska och bedöma inkomna nomineringar. Vid behov inhämta kompletterande underlag

9 Vid behov inhämta ytterligare förslag och själv ta kontakt med lämpliga kandidater

10 Sammanträffa personligen med de kandidater som är aktuella för valberedningens

förslag och informera om uppdraget som styrelseledamot.

11 Förvissa sig om att kandidaten har intresse för uppdraget

12 Förvissa sig om att kandidaten har tid för uppdraget

13 Upprätta förslag till de olika posterna och övriga förslag

14 Informera styrelse om valberedningens förslag

15 Föreslå eventuella ekonomiska ersättningar till styrelsemedlemmar

16 Foredra valberedningens förslag på årsmötet

7

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

17 Samtliga ledamöter i valberedningen skall skaffa sig sådan kännedom om uppdragen

inom foreningen att de inför årsmötet kan motivera sitt ställningstagande beträffande de föreslagna kandidaterna i de olika uppdragen samt även kunna redovisa valberedningens arbete.

18 Valberedningen ska föra aktuella forteckningar över valda kandidater till foreningens

styrelse och övriga fortroendeuppdrag. Listan ska sträcka sig över minst en tioårsperiod. Arlig uppdatering ska ske.

19 Valberedningen ska förvissa sig om att det finns ekonomiskt utrymme i foreningens budget så att minst fyra samlingar med hela valberedningen kan genomföras arligen.

20 Valberedningen ska förvissa sig om att kontaktuppgift till valberedningen finns på foreningens hemsida. Valberedningen ska vid behov kunna använda foreningens informationskanaler som nyhetsbrev, e-postlistor, hemsida eller sociala medier för kontakt med medlemmar

Från: <info@vskvag.se>

Datum: tisdag 27 december 2022 16:15

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Kopia: Info <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Valberedningsinformation till hemsidan

Hej Clary och god fortsättning

Ditt förslag till placering på hemsidan är i led med tidigare förslag.

Vi skapar platsen, dock länkar vi inte. Du skickar den text du vill få publicerad till denna

info-adressen.

Hälsningar från styrelsen

2022-12-21 08:31 skrev Clary Rex:

Hej,

Da onskar jag publicering av denna information enligt specifikation nedan.

Specifikation hemsidan

8

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

No Aktivitet Beskrivning

1 Skapa menyrad:

Valberedning

Placering enligt röd markering i bild

9

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

2 Skapa Sida

Välkommen till

valberedningen

Steg 1 skapa rubrik

Välkommen till valberedningen

Steg 2 skapa länkad text

● Länktext: Information från valberedningen

● URL:

<https://docs.google.com/document/d/11jI-V7eM9TOyCvQnAfcu44b7bjNTwhkICh-hgvzMKs0/edit>

//Hälsningar från Clary

Från: <info@vskvag.se>

Datum: mandag 19 december 2022 10:10

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Kopia: Info <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Valberedningsinformation till hemsidan

Hej Clary, du skickar det du anser skall publiceras till info@vskvag.se

Inbjudan till möte med styrelsen har du fått i tidigare mail.

Med hälsning från styrelsen

2022-12-06 22:12 skrev Clary Rex:

10

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

Hej,

Tack så mycket för informationen.

Helt okej att begränsa skrivrättigheterna på hemsidan. Jag tänkte mest att det skulle förenkla

publiceringsarbetet.

Vem kan jag då kontakta för publicering av information på hemsidan gällande valberedningen?

För ett möte känns det enklast om valberedningen bjuds in till ett ordinarie styrelsemöte (det

har ju fungerat bra tidigare år).

Tack på förhand!

//Hälsningar från Clary

Från: <info@vskvag.se>

Datum: tisdag 6 december 2022 17:18

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Kopia: Info <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Valberedningsinformation till hemsidan

Vid styrelsesammanträdet den 22 november 2022 beslutades att valberedningen inte skall vara behörig att administrera Vemdalskalets vägförenings hemsida.

Vidare beslutades meddela valberedningen att det är brukligt att valberedningen och styrelsen träffas i god tid före årsstämman. Vi ser positivt på att valberedningen kallar till

digitalt möte med styrelsen.

Hälsningar från styrelsen

11

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

2022-10-04 21:26 skrev Clary Rex:

Hej,

Tack för snabbt svar.

//Hälsningar från Clary

Från: <info@vskvag.se>

Datum: fredag 30 september 2022 12:11

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Kopia: Info <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Valberedningsinformation till hemsidan

Hej Clary, vi tar med oss frågan till kommande styrelsesammanträde och återkommer.

Ditt

förslag kan lampligen också diskuteras vid möte mellan styrelsen och valberedningen.

Hälsningar från styrelsen

2022-09-29 19:52 skrev Clary Rex:

Hej,

Valberedningen har behov av att publicera information på hemsidan för att nå medlemmarna.

Informationen som kommer att publiceras är:

- Valberedningens arbetsordning
 - Forslagsvis under fliken "Verksamhet" skapas en ny sida som heter "Valberedning"
 - Publicering av information behöver ske löpande
 - Nyheter
 - Kommunikation gällande handlingar inom valberedningen
 - Denna är alltså kopplad till aktiviteterna i arbetsordningen
- Om möjligt önskar jag behörigheter för att hantera ovanstående

12

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

Tack på förhand!

//Hälsningar från Clary Rex

13

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

Bilaga 2 Mail till styrelsen: Årsmötesprotokollskopior 2013-2017 till valberedningen

Från: <info@vskvag.se>

Datum: tisdag 30 augusti 2022 14:54

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Ämne: Re: Årsmötesprotokollskopior 2013-2017 till valberedningen

Styrelsen har tidigare kommunicerat med sammankallande i valberedningen då den har haft önskan om vår kontakt. Vi har nu nåtts av beskedet att du är ensam kvar i valberedningen då både Anders och Göran lämnat sitt uppdrag pga. samarbetsvårigheter med dig.

De Årsmötesprotokoll du önskar finns inte att tillgå via vår hemsida eller i det digitala arkiv nuvarande styrelsen upprättat. Du var sekreterare i dåvarande styrelsen och din man var den som hanterade hemsidan. Det kan möjligen även finnas kopior hos Lars Rex sedan hans ordförandetid eller då han var valberedningens ordförande. Du är därför den som bäst vet var du kan finna dem.

Med hälsningar från styrelsen

2022-08-28 14:26 skrev Clary Rex:

Hej,

För valberedningens räkning önskas kopior på årsmötesprotokollen i .pdf-format från år 2013 till och med år 2017.

Tack på förhand!

//Hälsningar från Clary Rex, Valberedningen

14

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

Bilaga 3 Mail till styrelsen: Kontaktuppgifter medlemmar i Vemdalskalets vägförening (GA:28)

Från: <info@vskvag.se>

Datum: mandag 19 december 2022 10:03

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Kopia: Info <info@vskvag.se>

Ämne: Re: Kontaktuppgifter medlemmar i Vemdalskalets vägförening (GA:28)

Tidigare valberedning, med Anders Soderberg som sammankallande, har haft en god kännedom om medlemmar i föreningen, uppenbarligen, eftersom den har rekommenderat personer med kompetens som behövs i föreningens styrelse. Vi i styrelsen är väl medvetna om att de har lämnat sitt uppdrag

pga. samarbetsproblem med dig. Valberedningen arbetar på stammans uppdrag. Den utser

valberedning som anses ha god kunnskap om medlemmarna. Vi i styrelsen kan anda drista oss till att oppmana dig att kontakta Anders S. Han kan med all sannolikhet tipsa om hur de var sa framgangsrika i sin rekrutering.

Med halsningar fran styrelsen

2022-12-18 12:57 skrev Clary Rex:

Hej igen,

Jag vill bara pominna om att valberedningen behover information enligt nedan per omgaende.

//Halsningar fran Clary

Från: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Datum: tisdag 6 december 2022 22:18

Till: "info@vskvag.se" <info@vskvag.se>

Ämne: Kontaktuppgifter medlemmar i Vemdalskalets vagforening (GA:28)

Hej,

Jag vet redan nu att en ordinarie ledamot inte har for avsikt att stalla upp for omval.

Det gor att jag skulle behova kontaktuppgifter till foreningens medlemmar. Kan ni hjalpa mig med

detta?

Tack pa forhand!

15

Valberedningen - Vemdalskalets vagforening GA:28

//Halsningar fran Clary

16

Valberedningen - Vemdalskalets vagforening GA:28

Bilaga 4 Mail till Lantmateriet: Andelsägare i Vemdalskalets vägförening GA:28

Vid en bestallning av delagaruppgifter for gemensamhetsanlaggning Harjedalen Vemdalens Kyrkby ga:28 kommer leverans ske pa papper, enligt offentlighetsprincipen, som ett komprimerat utdrag ur fastighetsregistret.

Visningsexempel:

Vi ar skyldiga att debitera enligt Avgiftsforordningen:

Sida 1-9: kostnadsfritt

Sidan 10: 50 kr

Sidan 11 och uppåt: 2 kr per sida (en dubbelsidig utskrift raknas som tva sidor)

Porto tillkommer.

Du hittar bestallningsblanketten har:

https://www.lantmateriet.se/globalassets/blanketter/bestallning-registerutdrag_offentli_ga-handlingar2.pdf

For en mer skreddarsydd losning digitalt (ex. Excel-fil eller liknande), kontakta nagon

av vara aterforsaljare:

<https://www.lantmateriet.se/sv/0m-Lantmateriet/Aterforsaljare/Vara-aterforsaljare---in-om-olika-produktomraden/Fastighetsregisterinformation/>

Med vanlig halsning,

Susanne Mattsson

Handlaggare

LANTMATERIET

E-POST kundcenter@lm.se

TELEFON 0771-63 63 63

ADRESS www.lantmateriet.se/hittakontor

WEBBPLATS www.lantmateriet.se

17

Valberedningen - Vemdalskskalets vägförening GA:28

Läs hur Lantmateriet hanterar dina personuppgifter på vår webbplats www.lantmateriet.se/personuppgifter, eller genom att kontakta kundcenter på 0771-63 63 63 eller kundcenter@lm.se.

-----Ursprungligt meddelande-----

Fran: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Skickat: den 4 januari 2023 14:36

Till: Lantmateriet Kundcenter <kundcenter@lm.se>

Ämne: Susanne/Andelsägare i Vemdalskskalets vagforening GA:28

Hej,

Jag är valberedning i Vemdalskskalets vagforening GA:28 och onskar en forteckning over andelsagarna.

//Halsningar fran Clary Rex, 0706376595

Skickat fran min iPhone

18

Valberedningen - Vemdalskskalets vägförening GA:28

Bilaga 5 Mail till ordförande: Tid för träff?

Från: Roy Hansson <roy.hansson@eurolink.nu>

Datum: onsdag 28 december 2022 20:30

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Ämne: Re: Tid for traff?

Hej konferens rum ar bokat vi ses 9.30 !

Skickat fran min iPhone

28 dec. 2022 kl. 19:52 skrev Clary Rex <clary@familjenrex.st>:

Hej,

Var pa hotellet ska vi traffas? Finns det nagot bokat konferensrum?

Agendapunkt

1. Verksamhetsaret hittills

1. Vad har hant hittills som valberedningen behover information om

2. Framtid

1. Vilka aktiviteter planeras och finns kompetens tillganglig

3. Ovrigt

1. Finns det nagon ovrig information som valberedningen behover fa kannedom

om

//Halsningar fran Clary

Från: Roy Hansson <roy.hansson@eurolink.nu>

Datum: fredag 23 december 2022 08:07

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Ämne: Re: Tid for traff?

Hej valberedningen narvarar inte pa styrelsemotet !

Skickat fran min iPhone

22 dec. 2022 kl. 22:37 skrev Clary Rex <clary@familjenrex.st>:

Hej Roy,

19

Valberedningen - Vemdalskskalets vägförening GA:28

Japp, kl 09:30 blir bra tid att ha ett samtal med dig innan valberedningen och styrelsen

traffas kl 10.

Tack for infon om att styrelsemotet ar efter motet mellan valberedningen och styrelsen.

Fragen kvarstar dock fran valberedningen gallande att overvara sjalva styrelsemote.

Vad ar styrelsens svar?

" Ang styrelsemötet vecka 52 har jag skickat in ett önskemål till infomailen att valberedningen önskar få en kallelse att övervara nästkommande styrelsemöte. Hoppas det är ok."

//Halsningar fran Clary

Från: Roy Hansson <roy.hansson@eurolink.nu>

Datum: fredag 16 december 2022 13:22

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Ämne: Sv: Tid for traff?

Hej,

Vi kommer att ha varat styrelsemöte efter vi har traffat valberednigen!

Du och jag kan traffas vid 9.30 om det ar ok for dig ?

Med vanlig halsning,

Roy
Hansson

VD

<image001.j

pg>

Phon

e:

+46 435 44 56 01

Office

:

+46 435 44 56 00

Email

:

roy.hansson@eurolink

.nu

Web: www.eurolink.nu

20

Valberedningen - Vemdalsskalets vägförening GA:28

Eurolin

k i

Sverige

AB

. Raga

ngsg

atan

3

. 26453

Lju

ngb

yhe

d

.

<image002.png

>

The General Conditions of the Nordic Association of Freight Forwarders (NSAB 2015) applies to all agreements and assignments for Transport, Freight Forwarding, Warehousing or other Logistic Services entered into or performed by Eurolink i Sverige AB.

Från: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

21

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

Skickat: den 16 december 2022 12:27

Till: Roy Hansson <roy.hansson@eurolink.nu>

Ämne: Re: Tid for traff?

Hej Roy,

Det blir jatte bra att motas 30/12 kl 10 pa hotellet.

Dubbelkoll visst ar det ordinarie styrelsemotet enligt tidigare onskemal som du avser?

" Ang styrelsemötet vecka 52 har jag skickat in ett önskemål till infomailen att valberedningen önskar få en kallelse att övervara nästkommande styrelsemöte.

Hoppas det är ok."

//Halsningar fran Clary

Från: Roy Hansson <roy.hansson@eurolink.nu>

Datum: fredag 16 december 2022 11:29

Till: Clary Rex <clary@familjenrex.st>

Ämne: Sv: Tid for traff?

Hej Clary,

Harmed bjuder vi in valberedningen till ett mote kl 10.00 den 30/12 pa Hotellet !

Hoppas att det kan passa.

Styrelsen GA 28

Med vanlig halsning,

Roy

Hansson

VD

Phon

e:

+46 435 44 56 01

Office

:

+46 435 44 56 00

22

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

<image003.j

pg>

Email

:

roy.hansson@eurolink

.nu

Web: www.eurolink.nu

Eurolin

k i

Sverige

AB

. Raga

ngsg

atan

3

. 26453

Lju

ngb

ybe

d

.

<image004.png

>

The General Conditions of the Nordic Association of Freight Forwarders (NSAB 2015) applies to all agreements and assignments for Transport, Freight Forwarding, Warehousing or other Logistic Services entered into or performed by Eurolink i Sverige AB.

23

Valberedningen - Vemdalskalets vägförening GA:28

24

Inkommen skrivelse från Wesslans sff**MOTION ANGÅENDE BREV SOM EJ BESVARATS FRÅN WESSLANS SAMFÄLLIGHET**

Bifogat en motion som baserar sig på ett tidigare insänt brev, vilket vi saknar mer konkreta svar på. Sedan dess har ifrån vår förening ett flertal medlemmar framfört olika önskemål, till vår förening att framföra frågorna och att de blir dokumenterade i svar utifrån år mötets sammanträde.

Ska bli trevligt att närvara och vid behov, agera i gemensamt viktiga frågor.//Mvh Björn Häggqvist

STYRELSENS BEHANDLING:

Styrelsen har tagit emot motion från Wesslans samfällighetsförening. Wesslans sff utgör inte en medlem i Vemdalskalets VF varför handlingen inte kan utgöra en motion på stämman. Styrelsen har ändå valt att ta med handlingen som en inkommen skrivelse i förslag till dagordning samt kortfattat kommenterat skrivelsen.

Angående brev som inte besvarats: Wesslans samfällighet har årliga städdagar. 2021 och 2022 har vi mottagit skrivelse med frågor som vi besvarat. Se insända brev med svar nedan på sid 3-7. Vi upprepar våra tidigare erbjudanden att komma till era möten för att direkt på plats svara på frågor som uppstår.

Frågorna ett till fem samt sju i Wesslans skrivelse behandlas i andra inkomna motioner på stämman.

Rörande fråga sex om brevlådorna har vi i dagsläget inget svar då det måste ha beslutats för väldigt många år sedan. Tid att gräva djup i arkiven har inte hunnits med inför besvarandet av denna motion. Det är en fråga som föreningens styrelse får ta med sig.

Till Vemdalskskalets Vägörening 2023-01-30

Vesslans Samfällighets förening 2023-01-31 LMV Org. nr .717908-3543 Vemdalskskalet

Motion till årsmötet 2023

Efter vägöreningens årsmöte 2022 skickade vi, Vesslans Samfällighet, en skrivelse som vi anser att vi fortfarande inte fått svar på. Vesslan Samfällighet är det område som är beläget sydost om Vargen, följer Vesselstigen och består av 51 fastigheter.

Under årsmötet uppkom oroade medlemmars röst om information som sprids avseende styrelsens hantering av styrande dokumentation för vägöreningens verksamhet. För att undvika desinformation och god transparens, önskar våra medlemmar klargörande av följande under årsmötet 2023.

1. Utifrån tidigare upphandling av vägöreningens vägunderhåll, vad innebar optionen med tidigare entreprenörer och vad var beslutsgrunden för att inte förlänga avtalet?
2. Det sprids information om att en entreprenör fått förlängning, om så är fallet på vilka beslutsgrunder?
3. Vad bedöms de ekonomiska konsekvenserna bli för vintersäsongen 2022/2023?
4. I presenterad budget för 2022, ingår kostnaden för asfalteringen av Gamla landsvägen till vilken summa?
5. Varför och till vilken kostnad asfalterades del av Karl XI. Den har alltid varit en grusväg vilket vi även har stadsbidrag för. Underhållet riskerar att bli dyrare av denna väg i framtiden. Hur motiveras denna oplanerade åtgärd? Mer logiskt om Gamla Landsvägens asfaltering hade förlängts.
6. På Gamla Landsvägen finns postlådor uppsatta för HELA Vemdalskskalet, även de som inte tillhör GA:28. Varför tillåter vägöreningen detta? Som enskild väg har vi ingen skyldighet till detta. Postlådor placering innebär en avsevärd trafiksäkerhetsrisk vilket inte föreningen borde åta sig samt att underhållet fördyras både sommar som vinter.
7. Vi har tagit del av att några begärt att få ta del av upphandlingsunderlagen och det nya kontraktet, vilket enligt samfällighetslagen kan behållas med sekretess. Sådant förfarandet kan skapa misstanke därav att transparens till de som de facto är "ägare" till föreningen dvs medlemmarna. Om inte dokument av olika skäl inte vill delges så finns krav på att styrelsen måste dokumentera gentemot medlemmar med beslutsprotokoll.

Med Vänlig Hälsning

Vesslans Samfällighet

Ordförande Björn Häggquist (070 5401910)

Trollbäcksvägen 43B

135 50 TYRESÖ

Till Vemdalskskalets Vägörening

2021-09-27

Bäste ordförande och styrelse i Vemdalskskalets Vägörening.

Under helgen 17-19/9-21 samlades medlemmar i Vesslans Samfällighet för den årliga städdagen i vårt härliga fjällområde. Vesslan Samfällighet är det område som är beläget sydost om Vargen, följer Vesselstigen och 51 fastigheter ut styckade i f.d. Göranssons markområde.

Två samtals områden uppkom under helgen och vi vore tacksam för ett enkelt klargörande samt om möjligt, hänsynstagande till några av våra önskemål.

Klargörande

Vemdalsens Vägörening har fyra förrättningsstap, 0,2 1,0 1,5 och 2,0. Obebyggd tomt, ett hushåll, två hushåll samt året runt boende. Innebär detta nån skillnad i service, exempelvis att en fastboende kan få gårdsinfart plogad i samband med första köringen på dess väg eller är det "samma för alla" vilket innebär att det faktureras olika men samtliga får samma service nivå? Eller vad är logiken till dessa andelstal, obebyggd kan man ju förstå men om samma service, varför är övriga förrättade olika?

Önskemål ifrån medlemmarna.

Samtliga förstår den tidigare kommunicerade plog ordningen dvs vägarna först, i mån av tid en första gårdsinfart och därefter, när allt är rött, lite bättre gårdsskottning.

- Sedan bytet av entreprenör och när vägarna plogas, viks inte plogbladet undan vid fastighetsinfarter utan dessa stängs av med större snövallar som blir ihop tryckta och försvårar egen skottning. Skulle det vara möjligt att åter be utförarna att vika undan bladet eller kanske backa 4-5m för att styra undan endast infartsvallar?
- Samfälligheten har kopplingsbrunnar i väg grenarna och dessa är tydligt utmärkta med stålrör som har rödmålade toppar. Ibland misslyckas utförare så att betongringar/betong lock, träffas vid plogning. Olyckor kan alltid hända men vi är tacksamma om information till utförare delas så att dessa röda stålrörstoppar inte plogas sönder vilket riskerar skada på markbrunnar som finns 2-4 dm bakom dessa utmärkningar.
- Om möjligt, när Vesselstigen plogas, att utförare svänger in ett första spår vid sopcontainern redan vid första plogningen istället för att stänga av med hård snövall. Förmodligen en begäran som tar 5-10 sekunder extra men som skulle uppskattas då hushållssoporna ska stängas för att slippa klättra över plogvall och plumsa i snön.
- Tack för allt väl utfört arbete i att styra och planera vägunderhållet. Vi bidrar också på olika sätt, har samtliga år satt ut plogpinar (i år hann ni före) och sly rött samtliga vägar i vårt område. Med förhoppning om ännu en grymt härlig vinter och god samverkan i olika frågor som berör våra föreningar och dess medlemmar dvs våra kunder till de tjänster som tillhandahålls av samfälligheterna.

Med Vänlig Hälsning

Ordförande Björn Håggquist (070 5401910)
c/o Vesslans Samfällighet
Trollbäcksvägen 43B
135 50 TYRESÖ

Vesslans Samfällighets förening
LMV Org. nr. 717908-3543
Vemdalskskalet

2021-09-27

Bäste Björn, och Vesslans samfällighet

Tack för trevligt brev och den uppskattning ni framför för vägföreningens arbete till fromma för oss alla i föreningen, tänk att vi är mer än 1500 ägare till drygt 1000 fastigheter i vår förening. Jag är väl förtrogen med ert område eftersom jag ofta tar mig en promenad upp i området och skrämmer upp riporna som häckar där på vintern. Alltid lika välskött med era markeringar o.d.
Jag försöker svara på enklaste sätt under varje frågeställning.
Jag vill också uppmärksamma er om att kontakta vägfogden vid akuta problem, Bo är en tillgång för oss och mycket serviceinriktad. Det är Bo som har den direkta och oftast dagliga kontakten med snöröjarna.

Klargörande

Vemdalens Vägförening har fyra förrättningstal, 0,2 1,0 1,5 och 2,0. Obebyggd tomt, ett hushåll, två hushåll samt året runt boende. Innebär detta nån skillnad i service, exempelvis att en fastboende kan få gårdsinfart plogad i samband med första köringen på dess väg eller är det "samma för alla" vilket innebär att det faktureras olika men samtliga får samma service nivå? Eller vad är logiken till dessa andelstal, obebyggd kan man ju förstås men om samma service, varför är övriga förrättade olika?

Svar: Då Lantmäteriet förrättar in en fastighet/tomt i vägföreningen så fastställer de också andelstalet, dvs hur mycket man skall betala för "samma service till alla". Jag ser det som att en obebyggd tomt sliter mindre på vägnätet än en fastboende, vilket skulle kunna vara en förklaring till de olika andelstalen.

När det gäller era önskemål, som vi har full förståelse för, så gör vi som så;
- att inför vinterns arbete, då ett möte genomförs med snöröjarna, framför vi era önskemål.
- tydliggöra problemet med snövallarna vilket är ett återkommande problem.
- att vara ytterligare försiktiga vid kopplingsbrunnarna, även om våra entreprenörer har försäkringar som täcker skador så måste dessa undvikas.
- sopcontainern, jag är underrättad om att det inte är vägföreningen som plogar runt sopstationerna, konstigt nog. Detta förhindrar inte att våra maskiner försöker ta hänsyn till önskemålen som gäller alla sopstationerna i området.

Med vänlig hälsning från ordförande och styrelsen i
Vemdalskalets vägförening GA:28
[Ingegerd Hagelin](mailto:Ingegerd.Hagelin@vskvag.se)
vice ordförande
Besök vår hemsida <http://www.vskvag.se/>
Facebook för aktuell information:
Vemdalskalets vägförening (ga28)

Till Vemdalskalets Vägörening

Bäste ordförande och styrelse i Vemdalskalets Vägörening.

Under helgen 16-18/9-22 samlades medlemmar i Vesslans Samfällighet för årsmöte och den årliga städdagen i vårt härliga fjällområde. Vesslan Samfällighet är det område som är beläget sydost om Vargen, följer Vesselstigen och består av 51 fastigheter.

Under årsmötet uppkom oroades medlemmars röst om information som sprids avseende styrelsens hantering av styrande dokumentation för vägöreningens verksamhet. För att undvika desinformation och god transparens, önskar våra medlemmar klargörande av följande.

1. Utifrån tidigare upphandling av vägöreningens vägunderhåll, vad innebar optionen med tidigare entreprenörer och vad var beslutsgrunden för att inte förlänga avtalet eller använda optionen?
2. Det sprids information om att en entreprenör fått förlängning, om så är fallet på vilka beslutsgrunder?
3. Vad bedöms de ekonomiska konsekvenserna bli för vintersäsongen 2022-2023?
4. I presenterad budget för 2022, ingår kostnaden för asfalteringen av gamla landsvägen?

Vi har tagit del av att några begärt att få ta del av upphandlingsunderlagen och det nya kontraktet, vilket enligt samfällighetslagen kan behållas med sekretess.

Sådant förfarande kan skapa misstanke därav är transparens att föredra till de som de facto är "ägare" till föreningen d.v.s. medlemmarna. Om inte dokument av olika skäl vill delges så finns krav på att styrelsen måste dokumentera gentemot medlemmar med beslutsprotokoll.

Tacksam för enkla korta svar på oroades medlemmars funderingar vilket kan minska trycket på spekulationer och onödiga diskussioner.
(Kan även enkelt besvaras via epost till webmaster@vesslans.se)

Med Vänlig Hälsning


Ordförande Björn Häggquist (070 5401910)
c/o Vesslans Samfällighet
Trollbäcksvägen 43B
135 50 TYRESÖ

Kristina Göransson (073-0829482)
Mark och fastighetsägare

Hej Björn och Kristina,

Återigen har ni haft ert årsmöte som resulterat i frågor till oss, i föl föreslog ni att vi kan, gärna vid lämpligt tillfälle, träffas för en diskussion. Se mailkonversation av den 18 okt-21.

Absolut vore det en fördel om personligt möte kan ske, någon i vår förening bor i området och är tillgänglig samt är flera av styrelseledamöter täta besökare, vi ser fram emot denna kontakt. Hör av er om lämpligt datum.

Då kan de felaktiga rykten ni hört undvikas. Det har sagts att vi sagt upp avtal vilket inte stämmer, att vi kommer att få ökade kostnader för vinterväghållningen.

Sanningen är att vi upphandlat vinterväghållning för de kommande tre åren och kan konstatera att vi lyckats få ett kostnadsneutralt avtal.

Styrelsen känner sig trygga vad gäller verksamhet och ekonomi. Vi har fullständig kontroll och kan konstatera att ekonomin är i gott skick.

Det var med glädje vi beslutade att äntligen asfaltera den sträcka som diskuterats i så många år, vilket vi hoppas även ni gläds över.

Tidigare styrelsen, under Peter Sundlöfs ledning, beslutade att inte delge medlemmarna protokoll eller andra styrelsehandlingar, se informationen från ordföranden [2019-05-27](#) på hemsidan. Detta gäller fortfarande utifrån det Peter skriver:

"Styrelsen antas ha medlemmarnas förtroende och handla i deras intresse, det vill säga inte har en dold agenda.

En del medlemmar tycker sig ha rätt att se protokollen och att styrelsen är odemokratisk och hemlighetsfull som inte lämnar ut dessa. Men styrelseprotokoll är inte och ska inte bli offentliga. Sekretess råder och endast styrelsen och revisorn har rätt att se dem, vilket är en direkt följd av den tystnadsplikt som gäller för styrelsen angående vad styrelsen diskuterat och beslutat.

En föreningsstämma har utsett en person som ska granska styrelsens arbete och det är revisorn. Det finns ofta känsliga uppgifter i protokoll, till exempel att någon ligger efter med betalning av avgift, påståenden om att någon är störande, uppgifter i anbud och offerter vid upphandling. Sprids sådana uppgifter kan såväl föreningen som de enskilda styrelseledamöterna bli skadeståndsskyldiga. Detta gäller om uppgifterna skadar någons intressen, såväl föreningens som enskilda medlemmars.

Styrelsen kan få frågan om var i lagen det står att styrelseprotokollen inte är offentliga. Svaret är att det inte heller står uttryckt, men andemeningen i hela lagstiftningen är att styrelsen antas ha medlemmarnas förtroende och handla i deras intresse, det vill säga inte har en dold agenda."

Med hälsningar från Vemdalsiska vägförenings styrelse

Vi ser fram emot er inbjudan till samtal och bifogar vårt välkomstbrev för de i er förening som ej har det. Besök gärna också vår hemsida där snöröjningsrutiner mm framgår

2022-09-30 17:31 skrev Vesslans:

Tack och vem i föreningen är avsändare till svaret?

Bra att veta om det är samma person som vi kan inbjuda till ett personligt möte i samband med att vi är på plats i Skalet.

Trevlig helg!

Svar: 2022-09-30 18:16 Hej igen, nu är det Ingegerd H, v ordf, som besvarar. Tidigare svaret kom från styrelsen med ordförande Roy Hansson som avsändare. Vår ordförande leder och fördelar arbetet utifrån styrelseledamöternas olika ansvarsområde. Skicka inbjudan till honom via denna infoadress.

Trevlig helg till dig också/IH

Valberedningens styrelseförslag verksamhetsår 2023 Vemdalskalets vägförening, Vemdalens Kyrkby ga28

Styrelseförslag för verksamhetsår 2023

Ledamöter

No	Val	Styrelsepost	Namn	Tid	Presentation
1	Nyval	Ordförande	Peter Sundlöf	2 år, varav ordförande 1 år	Många års erfarenhet från vägföreningens styrelse som både ledamot och ordförande.
2	Nyval	Kassör/vice ordförande	Göran Söderholm	2 år	Erfarenhet från föreningens verksamhet både som valberedning och suppleant.
3	Omval	Sekreterare	Kristina Edh	1 år	Fungerar idag som sekreterare i styrelsen.
4	Nyval	Ledamot	Mikael Jepling	2 år	Stor erfarenhet inom digitalisering och tjänsteutveckling.
5	Nyval	Ledamot	Björn Häggqvist	1 år	Är sedan 2011 ordförande i Vesslans samfällighet med kunskap om området och har vana att hantera samfällighets ärenden och myndighetskontakter.

Suppleanter

No	Val	Styrelsepost	Namn	Tid	Presentation
6	Kvarstår	Suppleant	Roine Fransson	1 år	Verksam inom vattenkraftsindustrin och inom föreningen med hantering av andelstal.
7	Kvarstår	Suppleant	Håkan Wiklund	1 år	Har för vägföreningens räkning hanterat frågor kopplade till kommunen och Trafikverket.
8	Omval	Suppleant	Christer Sjödin	2 år	Yrkesverksam inom maskinentreprenad sedan 40 år.
9	Nyval	Suppleant	Stefan Emanuelz	1 år	Är yrkesverksam inom mark- och anläggningsbranschen sedan många år både som egenföretagare och anställd.

10	Nyval	Suppleant	Anders Amesson	2 år	Projektfedare inom linjemontage inklusive vägar byggda till kraftstationer.
----	-------	-----------	-------------------	------	---

2.1 Revisorer

No	Val	Roll	Namn	Tid
1	Kvarstår	Revisor	Carl Martinsson	1 år
2	Kvarstår	Revisor	Örjan Olsson	1 år
3	Omval	Revisorsuppleant	Camilla Hamrellius	2 år

3 Förslag till arvodesfördelning

No	Roll	Belopp	Antal	Totalt
1	Ordförande	30 000 kr	1,00	30 000 kr
2	Kassör/vice ordförande	25 000 kr	1,00	25 000 kr
3	Sekreterare	15 000 kr	1,00	15 000 kr
4	Styrelseledamot	10 000 kr	2,00	20 000 kr
5	Suppleanter	6 000 kr	5,00	30 000 kr
6	Revisor	3 000 kr	2,00	6 000 kr
7	Valberedning	6 000 kr	2,00	12 000 kr
8	Webmaster	5 000 kr	1,00	5 000 kr
9	Att fördela för operativt arbete	54 000 kr	1,00	54 000 kr

Summa arvoden				197 000 kr
Arbetsgivaravgift		31,42%		61 897 kr
Kostnad för arvode				258 897 kr